RIS

Irma Cervantes
MM

De: Grupo Financiero Santander <notificaciones@notificaciones.santander.com.mx>
Enviado el: viernes, 29 de mayo de 2015 11:14 a.m.

Para: irmacervantes@itaipbc.org.mx

Asunto: Notificacién a usuario

Estimado Cliente:

Por este medio le informamos que el dia 29 de Mayo de 2015, en su contrato Enlace 4264 a nombre
de INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA se acaba de realizar la transferencia
Interbancaria con folio(s) 9311780 conforme a lo siguiente:

| Nimero de Cuenta Cargo [ 5970
| Nimero de Cuenta Destino | 5734
| Importe Total | $1,820.70

La operacién se encuentra actualmente con el estatus de Aceptada. Para cualquier duda o
aclaracién puede comunicarse a Super Linea Empresarial a los teléfonos 5169 4343 o Lada
sin costo 01 800 509 5000.

Atentamente:

ENLACE

— - ok ¥ KRk Rk k2 PRIV A CIDAD DE ESTE
MENSAJE**#hakokickxktkkxdkrtrt* Este mensaje esta dirigido exclusivamente a las personas que tienen las
direcciones de correo electronico especificadas en los destinatarios dentro de su encabezado. Si por error usted
ha recibido este mensaje, por ningun motivo debe revelar su contenido, copiarlo, distribuirlo o utilizarlo. Le
solicitamos por favor comunique del error a la direccion de correo electronico remitente y elimine dicho
mensaje junto con cualquier documento adjunto que pudiera contener. Los derechos de privacidad y
confidencialidad de la informacion en este mensaje no deben perderse por el hecho de haberse trasmitido
erroneamente o por causas de interferencias en el funcionamiento de los sistemas de correo y canales de
comunicacion. Toda opinion que se expresa en este mensaje pertenece a la persona remitente por lo que no
debe entenderse necesariamente como una opinion del Grupo Financiero Santander y/o de las entidades que lo
integran, a menos que ¢l remitente este autorizado para hacerlo o expresamente lo diga en el mismo mensaje.
En consideracion a que los mensajes enviados de manera electronica pueden ser interceptados y manipulados,
el Grupo Financiero Santander y las entidades que lo integran no se hacen responsables si los mensajes llegan
con demora, incompletos, eliminados o con algun programa malicioso denominado como virus informatico.

1



Comprobante de Operacion

& Santander

https://enlace. santander-sertin.com/ Enlace/enlaceMig/MDI_Comprob..
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Comprobante de operacion BRIt e n 1 ac e

BaMrk Filcemesics

Transferencias interbancarias

Contrato:

Nimero de
Referencia:

Cuenta Cargo:
Cuenta CLABE:
Titular:

Cuenta Abono/Movil:
Beneficiario:
Importe:

Concepto del Pago /
Transferencia:

Referencia
Interbancaria:

Banco:

Plaza:

Sucursal:
Estatus:

Fecha:

Clave de Rastreo:
RFC Beneficlario:
Importe IVA:
Forma Aplicacion:

Fecha y Hora de
Aplicaclén:

Motivo de devoluciéon:

80121204264
9311780

65503005970

014020655030059701

INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACCESO A LA
0124200019346895734

FIDEICOMISO F1596

$1,820.70

HOSPEDAUE CONTRALOR MXLI

BBVA BANCOMER

MEXICO, DF

0001

TRANSFERENCIA ACEPTADA
29/05/2015

Mismo DAa

206/05/2015

ldel

29/05/2015 11:14 am



3 INSTITUTO DE TRANSPARENCIA Y ACGESO A LA INFORMACION
Transpa PUBLICA DEL ESTADO DE BAJA CALIFORNIA
yAccesoala * informacion Piblica AVISO DE COMISION

b G ke ORDEN DE MINISTRACION DE VIATICOS

LUGAR Y FECHA: MEXICALIB.C. A 26 DE MAYO DE 2015

NOMBRE: C.P. JESUS ALBERTC BAYLON REBELIN
AREA RESPONSABLE PLENO

CATEGORIA: CONFIANZA

PUESTO: CONTRALOR INTERNO

ME PERMITC HACER DE SU CONOCIMIENTQ QUE HA SIDO COMISIONADO PARA
TRASLADARSE A LA CIUDAD DE: MEXICALI

|PURANTE UN DIA 28 Y 29 DE MAYO DE 2015

TRABAJO A DESEMPENAR: PROCESQ DE ENTREGA-RECEPCION

MEDIO DE TRANSPORTE: TERRESTRE {(VEHICULO)

SIRVASE CUBRIR VIATICOS $ 0.00 PASAJES § 000 PEAIJE S
HOSPEDAJE 1,820.70 OTROS VIATICOS $1,820,70]
26 DE MAYO DE 2015 MEXICALI
| viATicos TOTAL § 0.00
NOMBRE NUMERO

PROGRAMA.: 007 Fiscalizacién del Gasto Publico y Evaluacidén de Mstas

UNIDAD EJECUTOQRA CONTRALOR[A INTERNA,
HMETA 1.- Vigilar el cumplimiento de la Ley de Transparencia y Acceso a la Informacién Publica para el Estadc de Baja California.
ACCION 2.8 Admisién, contestacian, audiencia de conciliacién, alegatos y resolucién de Recursos de Revision.

MUNICIPIO: TECATE

PARTIDAS: 37902-261001

OBSERVACIONES: El concepto de "otros” corresponde a combustible

/ N =)
FIRMA DRAUTORIZACION FIRMA DEL. CQMIS (DO
ENRIQAUE AL ( O GOME. NOS LEON C.P. JESUS XLBERTO BAYLON REBELIN

CONSEJERG CIUDAD, PRESIDENTE ONTRALOR INTERNO




FIDEICOMISO F/1596

FFX121005C6A

REALINN
Domicilio Fiscal; MEXICALS
SANTA FE NO.481 PISO 7

Col. CRUZ MANCA CUAJIMALPA DE MORELOS '
DISTRITO FEDERAL, Mexico, C.P.: (5349
Tel: 01 {686} 557 36 00
winw. hotelesrealing.com :
S CAMING BEAL

Lugar de Expedicién:

AVENIDA DE LOS HERQES 201  Col. CENTRC CIVICO
MEXICALI BAJA CALIFORNLA

Mexico, C.P.: 21000

" COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET
FACTURA

98743667-C361-497b-Btab-383c288ca14b
00001000000300171326
29/05/2015 05:35:58p.m.
" LUGAR Y FECHA DE EXPEDICION
29 de Maypide 2015 04;33:42 p.m.

G0001000000300464545
RXFR8 7153

Falig Fiscal
N°de Serfe del Cert. del SAT
Fecha v hora de/ cacion

N® Certificada P
Serie y folig Intema Fyntbesk
=" Pago an una sala exhibicicn

Mexico, DISTRITO FEDERAL
REGIMEN GENERAL DE LEY DE PERSONAS MORALES

Datos del Cliente:

Nombre Instituto de Transparencla y Acceso a la Informacion Publica del Estado de Baja California

R.F.C. ITA1106011F8

Calle De la Patria No. 806 Altos

Colonia Centro Civico Bel, /Mun, Mexicali

Localidad Estado BN

C.P, 21000 Pais MEXICO

Datos def Huesped:

Nombre Huesped Gomez Llanos, Enrique Alberto F. Liegada 27-05-15

Nota: F. Salida 29-05-15 No. Habitacién 5103
CANTIDAD ;"gg:; DESCRIPGION PRECIO TOTAL

UNITARIO

1.00 No Aptica Habitacion (2 1,530.00 1,530.00
i
Room Efectivo TRANSFERENCIA ELECTRONICA  1,820.70
{MXN)
Metodo de pago: Efective  Numero de cuenta:
Importe con Letra : UN MIL OCHOCIENTOS VEINTE PESOS 70/100 M.N.
Sub Total 1,530.00
LS.H. 3.00 % 45.90
LV.A. 16.00 % 244.80
Total 1,820.7G

Selio digital del CFDI
MPqUBMwsdeQDZRYU!Hb5Qan6u5bn+wRoQ.deYp?JbenxjhuBtuthmvaHjuScsDIm,'blasojlsvmeqymMajt.smq
PvzDDBojHCY TAgNRZsViM 10a+4alHCh/IESXO0WNKKGI 2IBCUPSCQMYInJUNSZIGHNLVgRAIL A=

Sello det SAT

KEfBth\-’k4DuN49x+v4nfylt6YCKM5?GvsDZuziq3JnKQCuPFC8IOHIMFR&DMWHRZIKQCMVPCUSUSUmﬂkZEZQGwar
Oﬁ[quGXkOyzmuSq‘tlm‘ttHLGoBbP1WSZManthHAOZhAaKCIVaGKleJ20DHKhZQ6_I_IhiAWBk4pY=

Cadena original del complemento de certificacién digital del SAT

|11.0]987426€7-361-4970-8fab-383¢285¢a14b| 2015-05-29T18:35: 58[MPqUEMWS/d ZDZRYLYHBSQQbnSuShin+ wRod/Zd
YP7IbEOXIhUBLOIVhZTYv3HjuSceDIm/bl3sCilsviUweyxPyMajLSMG7v2DDBojHey T4gNRZSVIM1Oa + 4aTHCh/IESxo0wN
KkGI2IBCUPSOQMYIRIUINSZKGENrLVGRAtL4 = [000910000003001 71326 | :
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Este documento es una representacién impresa de un CEDI



